10 Actor debet sequi forum rei. in.1. cum tribus. ff. de indi. nu. 7. fo. 146. Et  
vide remissione quas libi deci in apōllia signata litera a. et illi. p̄tē  
fīs. C. de indi. nu. 11. fo. 76.

11 Actor fecit citari renunt: deinde ipse actor: in termino non cōparuit  
per talē citationēm in dīcētū iūtū p̄scriptiōne. in.1. leg. hoc  
edict. ff. de p̄tē. q̄tē. fac. cōfūtātū. 21. fo. 60.

12 Actor non debet recomēnūt̄ coēm dīcētū inde. in.1. si idem cum co-  
den. ff. quod si mutat. ff. de iuris. om. in.1. ff. lec. nu. 1. fo. 19.

13 Actor non debet replicare de pacto factō in iudicio. in.1. pacta nouis  
māt. C. de pac. nu. 1. fo. 17.

14 Actor non potest reconveniri per renūt̄ coēm eodem iudice q̄ agit  
p̄o injuria cūlītā ad cōfūtādā. in.1. ff. sed si agant. ff. de indi. nu. 1.  
folio. 145.

15 Actor non potest purgare morāt̄ ad cōfūtādā libi actionēm. in.1.  
super p̄ficiōne. C. de transac. nu. 2. fo. 30.

16 Actor polidē immobilitā an teneatur iūtādā fidētūlām de qua  
a ii

## Jacobini de sancto Georgio.